令和 7年 6月吉日

同窓生の皆様

前橋育英高等学校同窓会

会長 新井 信雄

令和 7年度 前橋育英高等学校

「同窓生の集い（総会・懇親会）」開催のお知らせ

向暑の候、同窓生の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会に対し御支援・御協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会では下記要領にて、令和 7年度「同窓生の集い」を開催いたします。是非同窓生をお誘い

のうえ、お気軽にご参加くださいますようお願い申しあげます。

記

日 時   令和 7年 7月 5日（土）

総会 17:00～／懇親会 17：30～

会 場   アメイジンググレイス前橋

      群馬県前橋市小相木町 772-3

        ℡ 027-210-7722

懇親会費  3,000円（令和 4年 3月～令和 7年 3月の卒業生は会費 1,000円）

 申込方法  Googleフォームにて入力（下記 QR コードかリンクより）又はお電話で申込みください。

 申込〆切  6月 19日（木）

（QRコード）             （リンク）

同窓生の集い 出欠席フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7OjT8p18Q05uNB_fR2zE4SuMY_AV02SjFBpAc8G1YpgqbTg/viewform